|.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA
*DEPTO DE EDUCACION®*

- Concede Feriado Legal.

LoTa, 06 FEB20V

DECRETO D.EM. N° 2 2 E /

Vistos:

La Solicitud  de

Fenadao

Legal

presentada por los funcionaria de la Sala Cuna Estrella Luminosa ,; Decreto N*835 que delega
firma bajo formula “por orden del Sr Alcalde” Decreto Alcaldicio que versan sobre feriados

legales; D.F.L N°1, del 24.01 1594

“Codigo del Trabajo”, y en uso de las facultades gue me

confieren los ats. 12°y 62° de la Le y N®18.685, Organica Constitucional de Mu nicipalidades:

DECRETQ:

CONCEDASE Feriado Legal a las funcionarias

de Sala Cuna Estrella Luminosa que a continuacién se indica:

UE PERIODO DESDE

NOMBRE g = = _ I

| MARISOL AGUILERA SALA CUNA 2016 01/0212017
ESPINOZA ESTRELLA

_ LUMINOSA _
PATRICIA CAMPOS =~ SALA CUNA 2016 0110212017
GUZMAN ESTRELLA

. | LUMINOSA |

| KATHERINE DIAZ |  SALA CUNA 2016 01/02/2017
ACOSTA ESTRELLA

_ | LUMINOSA ,
KATHERINE ERICES | SALA CUNA 2016 01/02/2017

| RIQUELME ESTRELLA

. _ LUMINOSA .
PETRONILA GARRIDO |  SALA CUNA 2016 01/02/2017
FONTALBA ESTRELLA

! ___ LUMINOSA _
SANDRA GUITIERREZ SALA CUNA 2016 01/02/2017
LOYOLA ESTRELLA

| | LUMINOSA | .
JEANNETTE =~ MENA SALA CUNA 2016 0110212017
VASQUEZ ESTRELLA

, LUMINOSA I

| EVELYN SAEZ | SALA CUNA 2016 01/02/2017
VALENZUELA ESTRELLA

_____|  LUMINOSA | |

VIVIAN  SANDOVAL | SALA CUNA | 2016 01/02/2017
GUZMAN ESTRELLA

_LUMINOSA -

CAMILA ~ VASQUEZ | SALA CUNA 2016 | 01/02/2017

REYES ESTRELLA |

LUMINOSA

HASTA
| 28/0212017
| 2810212017
| 28/02/2017
| 280212017
| 28/02/2017

| 28/02/2017

2810272017 |

| 28/02/12017

| 28/02/2017 |

| 28/02/2017

| DIAS | PEND
28 |0
28 0
28 0
28 0
28 0
28 |0
28 |0
28 |©
28 |0

28 |0
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DMP/IJMAB/JRAZ/yff -
DISTRIBUCION:

- Interesado

- Alcaldia.

- Contraloria.

- Transparencia municipal.

- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta funcionario.
- Archivo.-

T




